
Id: F41B3D84-81CC-42BF-BD1B-F11BDC5B9D8B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2020 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. 

zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2019 r. 

poz. 1282) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w  sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. poz.936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania w Urzędzie Miasta Zambrów wprowadzony Zarządzeniem 

Nr 0050.58.2018 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia  13 czerwca 2018 r., zmieniony Zarządzeniem 

Nr 0050.123.2019  Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 31 grudnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.88.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 14 września 2020 r. i Zarządzeniem Nr 0050.97.2020 Burmistrza Miasta 

Zambrów z dnia 14 października 2020 r., w ten sposób, że w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach pracownikowi może być przyznany dodatek 

specjalny w wysokości nieprzekraczającej 70% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. ”. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


